
 

1 

 

MYBEE INTERNETO SVETAINĖS PASLAUGŲ  

NAUDOJIMO SĄLYGOS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Šios UAB „MyBee Fleet“, juridinio asmens kodas 302791089, registruotos buveinės adresas Žalgirio g.  

112-1, 09300 Vilnius, Lietuvos Respublika, (toliau – Bendrovė) naudojimo sąlygos (toliau – Sąlygos) 

reglamentuoja (i) registraciją, dalykinių santykių užmezgimą, prisijungimą Interneto svetainėje ir naudojimąsi 

Interneto svetaine,  (ii) Paslaugų (kaip ši sąvoka apibrėžta žemiau) pasirinkimą ir prenumeratą, (iii) sutarčių dėl 

Paslaugų teikimo sudarymą, taip pat (iv) visus kitus santykius, susijusius su Interneto svetainės, Paslaugų ir jų 

funkcijų užsakymu ir naudojimu (toliau interneto svetainė, internetinė programėlė, Interneto svetainėje siūlomos 

paslaugos, jų funkcijos kartu arba bet kurie jų atskirai – Interneto svetainės paslaugos). 

1.2. Šios Sąlygos nereglamentuoja Paslaugų teikimo, naudojimo ir administravimo, taip pat nereglamentuoja jokių su 

Paslaugomis susijusių santykių, kuriuos reglamentuoja Sutartis (kaip ši sąvoka apibrėžta žemiau). 

1.3. Prieš sukurdamas Paskyrą, taip pat prenumeruodamas Paslaugas, Naudotojas privalo atidžiai perskaityti 

prenumeratos ir kitas Paslaugų sąlygas, šias Sąlygas, Sutartį, taip pat kitą Interneto svetainėje pateiktą 

informaciją. Sukūrus Paskyrą ir užregistravus Naudotoją, laikoma, kad Naudotojas yra susipažinęs su Sąlygomis 

ir tinkamai su jomis sutiko. Be to, prisijungdamas prie Interneto svetainės paslaugų ir naudodamasis jomis, 

Naudotojas kiekvieną kartą sutinka su šių Sąlygų taikymu. 

1.4. Esant prieštaravimams ar neatitikimams, aiškinant ir taikant šias Sąlygas vadovaujamasi šia pirmenybės tvarka: 

1.4.1. Sutartis; 

1.4.2. Paskyroje, Interneto svetainėje nurodyta informacija; 

1.4.3. šios Sąlygos. 

1.5. Bendrovė ir jos paslaugų teikėjai renka ir saugo asmens duomenis, reikalingus teikti Interneto svetainės 

paslaugas ir Paslaugas bei vykdyti susijusias operacijas. Rinkdama ir toliau tvarkydama asmens duomenis 

Bendrovė laikosi teisės aktų reikalavimų. Privatumo politika, taikoma Interneto svetainės paslaugoms, Interneto 

svetainei ir Paslaugoms, pateikiama adresu: https://mybee.lt/privatumo-politika/ (toliau – Privatumo politika). 

II. VARTOJAMOS SĄVOKOS 

2.1. Paskyra – Naudotojo skaitmeninė paskyra Interneto svetainėje, skirta prieigai prie Interneto svetainės paslaugų, 

informacijos ir turinio bei jų naudojimui. 

2.2. Sutartis – Transporto priemonės prenumeratos sutartis, kurią sudaro Specialiosios sąlygos ir Bendrosios 

sąlygos (pastarosios yra pateiktos čia: https://mybee.lt/transporto-nuomos-sutartis/), sudaroma III skyriuje 

nustatyta tvarka. 

2.3. Patvari laikmena – elektroninio pašto pranešimas su priedu arba bet kokia kita priemonė, kurioje Naudotojas 

gali saugoti asmeniškai jam skirtą informaciją taip, kad ji būtų prieinama ateityje tam tikrą laikotarpį, atitinkantį 

pateiktos informacijos tikslus, ir kuri leidžia atkurti joje saugomą informaciją jos nepakeičiant. 

2.4. Prisijungimo duomenys – duomenys, naudojami prisijungti prie konkrečios Paskyros. 

2.5. Mokėjimo kortelė – Naudotojui ar kitam asmeniui išduota galiojanti mokėjimo kortelė(-s), susieta(-os) su 

Paskyra, kurią(-ias) Naudotojas turi teisę teisėtai naudoti susiejimui su Paskyra ir atsiskaitymams už Paslaugas. 

2.6. Privatumo politika – Bendrovės privatumo politika, nurodyta Sąlygų 1.5 punkte. 

2.7. Paslaugos – transporto priemonės prenumeratos paslaugos (teisės suteikimas Naudotojui laikinai valdyti ir 

naudoti Transporto priemonę bei susijusios paslaugos už mokestį), kurias galima pasirinkti ir užsisakyti Interneto 

svetainėje; Paslaugų pateikimą ir administravimą reglamentuoja Sutartis. 

2.8. Naudotojas – Bendrovės klientas (fizinis asmuo) arba verslo klientas, kuris sutinka su šiomis Sąlygomis, sukuria 

Paskyrą ir įgyja teisę naudotis Interneto svetainės paslaugomis. Šiose Sąlygose Naudotojas laikomas Interneto 

svetainės paslaugų naudotoju dar prieš sudarant Sutartį ir prieš jam užsakant Paslaugas pagal Sutartį. 



 

2 

 

2.9. Interneto svetainės paslaugos – funkcijos, nustatymai, ypatybės ir kitos paslaugos, teikiamos per Interneto 

svetainę prieš sudarant Sutartį, jos sudarymo metu ir po jos sudarymo arba Paslaugų teikimo metu. 

2.10. Interneto svetainė – interneto svetainė, pasiekiama adresu https://mybee.lt/. 

2.11. Visos kitos šiose Sąlygose naudojamos sąvokos turi reikšmes, nurodytas Sąlygų 1.4 punkte nurodytuose 

šaltiniuose. 

III. PASKYROS REGISTRACIJA IR SUKŪRIMAS IR SUTARTIES SUDARYMAS  

3.1. Teisę susikurti Paskyrą, prie jos prisijungti ir teisę naudotis Interneto svetainės paslaugomis turi ne jaunesni nei 

18 metų amžiaus asmenys, atlikę šiose Sąlygose nurodytus veiksmus ir atitinkantys šiose Sąlygose nurodytus 

reikalavimus. 

3.2. Kurdamas Paskyrą (registracijos metu) asmuo privalo: 

3.2.1. atidžiai perskaityti šias Sąlygas, Privatumo politiką, taip pat Interneto svetainėje pateiktą informaciją; 

3.2.2. patvirtinti, kad sutinka su Sąlygomis, Privatumo politika ir kitais dokumentais bei informacija, kiek tai 

taikoma; 

3.2.3. nurodyti savo vardą, pavardę, mobiliojo ryšio telefono numerį, elektroninio pašto adresą, fizinį adresą ir 

atlikti prašomus autentifikacinius veiksmus (pvz., suvesti kodą, kuris Naudotojui atsiunčiamas SMS 

žinute, ir pan.); 

3.2.4. verslo kliento atveju nurodyti įmonės pavadinimą, kodą, adresą, PVM mokėtojo kodą, įgalioto asmens 

vardą, pavardę, elektroninio pašto adresą, mobiliojo ryšio telefono numerį; 

3.2.5. pateikti kitus duomenis, informaciją ir (arba) dokumentus, kurių registracijos metu gali pagrįstai paprašyti 

Bendrovė; 

3.2.6. susikurti slaptažodį, kuris bus naudojamas prieigai prie Paskyros; 

3.2.7. patvirtinti elektroninio pašto adreso ir mobiliojo ryšio telefono numerio galiojimą / tikrumą. 

3.3. Prenumeruodamas (užsakydamas) Paslaugas, Naudotojas turi: 

3.3.1. susieti savo Paskyrą su Mokėjimo kortele; 

3.3.2. pateikti galiojantį dokumentą, patvirtinantį Naudotojo teisę vairuoti transporto priemones (t.  y. vairuotojo 

pažymėjimą), ir atlikti visus reikiamus veiksmus Interneto svetainėje, pvz., (i) įkelti realiuoju laiku 

padarytą Naudotojui išduoto vairuotojo pažymėjimo nuotrauką, (ii) įkelti realiuoju laiku padarytą savo 

veido nuotrauką (asmenukę), kaip nurodyta Interneto svetainėje, (iii) atlikti kitus Interneto svetainėje 

nurodytus veiksmus. 

3.4. Bendrovė, pasitelkdama paslaugų teikėją (-us), Paskyros sukūrimo metu patikrina Naudotojo veido nuotraukų 

įkeltuose dokumentuose panašumą (atitiktį) bei dokumento, patvirtinančio Naudotojo teisę vairuoti transporto 

priemones, galiojimą. Sukūrus Paskyrą, paskesnis Naudotojo dokumento, patvirtinančio teisę vairuoti transporto 

priemones, galiojimo tikrinimas gali būti atliekamas periodiškai.  

3.5. Naudotojų – fizinių asmenų – atveju Paskyra yra laikoma sukurta to asmens vardu ir Sutartis yra laikoma sudaryta 

su tuo asmeniu, kurio vairuotojo pažymėjimas įkeliamas į Paskyrą Sąlygų 3.3 punkte nustatyta tvarka. Toks 

asmuo laikomas Naudotoju. Naudotojų – juridinių asmenų – atveju Paskyra yra laikoma sukurta to Naudotojo 

(juridinio asmens) vardu ir Sutartis yra laikoma sudaryta su tuo Naudotoju (juridiniu asmeniu), tinkamai atlikus 

visus Sąlygų 3.15 punkte nurodytus veiksmus. 

3.6. Jeigu Paskyros kūrimo metu asmuo pateikia ne visus dokumentus ar atlieka ne visus Interneto svetainėje 

nurodytus registracijos ar kitus veiksmus, numatytus Sąlygų 3.2 ir 3.3 punktuose, Bendrovė turi teisę minėtam 

asmeniui priminti apie tai ir atitinkamai šiais tikslais tvarkyti minėto asmens pateiktus bei apie jį surinktus 

duomenis, kaip tai yra nurodyta Privatumo politikoje. 

3.7. Tais atvejais, kai (i) Bendrovė neturi techninių galimybių patikrinti vairuotojo pažymėjimo ar asmens pateikiamų 

kitų dokumentų tikrumo, galiojimo ar kitų Paskyros kūrimo metu asmens pateikiamų duomenų tikrumo arba (ii) 

Bendrovė turi pagrįstų abejonių dėl asmens pateikiamų duomenų tikrumo, arba (iii) kitais šiose Sąlygose 

https://mybee.lt/


 

3 

 

numatytais atvejais, Bendrovė turi teisę nepatvirtinti Paskyros sukūrimo arba asmeniui neleisti sukurti Paskyros 

ir (arba) neleisti naudotis Interneto svetainės paslaugomis ar jų dalimi. 

3.8. Laikoma, kad tiek tuo atveju, kai Naudotojas sukuria Paskyrą, tiek kiekvieną kartą, kai jis užsiprenumeruoja 

Paslaugas, Naudotojas patvirtina, kad: 

3.8.1. jis yra tokio amžiaus, suteikiančio jam teisę kurti Paskyrą ir naudotis Interneto svetainės paslaugomis, 

kaip nurodyta Sąlygose; 

3.8.2. nėra kitų priežasčių, dėl kurių jis negali pradėti naudotis Interneto svetainės paslaugomis arba 

Paslaugomis pagal taikomus teisės aktus, ir tokių priežasčių neatsiras visą laiką, kol bus naudojamasi 

Paslaugomis; 

3.8.3. Naudotojas turi teisę atsiskaityti už Paslaugas Mokėjimo kortele; 

3.8.4. yra susipažinęs su Paslaugų kainomis, kitomis Paslaugų teikimo sąlygomis; 

3.8.5. sutinka, kad būtų renkami ir tvarkomi jo asmens duomenys, būtini Sutarties sudarymui ir vykdymui bei 

kitiems tikslams, kaip tai yra nurodyta Privatumo politikoje. 

3.9. Sukurdamas Paskyrą Naudotojas privalo pateikti teisingą, tikslią, tikrą ir išsamią informaciją apie save, įskaitant 

tikrą savo vardą bei pavardę, savo mobiliojo ryšio telefono numerį, pilną fizinį adresą ir elektroninio pašto adresą. 

Draudžiama kurti Paskyrą ir atlikti registraciją dėl Interneto svetainės paslaugų naudojimo naudojantis svetimais, 

netikrais, suklastotais ar neteisėtai surinktais duomenimis. Naudotojas prisiima visą riziką ir atsakomybę dėl 

neteisingų, netikslių ar klaidingų duomenų.  

3.10. Naudotojas privalo kruopščiai, rūpestingai ir atsakingai saugoti savo Prisijungimo duomenis, duomenis, kurie 

naudoti sukuriant Paskyrą, įrenginį, vairuotojo pažymėjimą ir kitus asmens tapatybės dokumentus ir nesudaryti 

galimybių ar sąlygų tretiesiems asmenims prie jų prieiti ar jais pasinaudoti kuriant Paskyrą ar naudojantis 

Paslaugomis. Naudotojas yra atsakingas už jo Prisijungimo duomenų bei Paskyros saugumą, slaptumą ir 

konfidencialumą. 

3.11. Naudotojas neturi teisės: 

3.11.1. perleisti, parduoti ar išnuomoti savo Paskyros, kitaip suteikti teisę naudotis savo Paskyra kitam asmeniui; 

3.11.2. suteikti galimybę kitam asmeniui į Paskyrą įkelti savo vairuotojo pažymėjimą arba su Paskyra susieti 

kitam asmeniui išduotą vairuotojo pažymėjimą; 

3.11.3. kurti netikras, neteisėtas, apgaulingas Paskyras ir Paskyras kitų asmenų vardu; 

3.11.4. pridėti kitam asmeniui išduotos Mokėjimo kortelės negavus tokio asmens sutikimo ir neturint teisės 

naudoti tokios Mokėjimo kortelės susiejimui su Paskyra ir atsiskaitymui už Paslaugas. 

3.12. Naudotojas privalo nedelsdamas po to, kai sužino, pranešti Bendrovei, jei jo: 

3.12.1. Prisijungimo duomenys yra prarandami, pametami arba kitaip tampa prieinami kitam asmeniui; 

3.12.2. Naudotojas praranda Paskyros ar prieigos prie Paskyros duomenų kontrolę; 

3.12.3. Naudotojas praranda duomenų, kurie naudoti sukuriant Paskyrą (pvz., vairuotojo pažymėjimas, 

elektroninio pašto adresas, mobiliojo ryšio telefono numeris), arba įrenginio su Prisijungimo duomenimis 

prieigai prie Paskyros, kontrolę; 

3.12.4. Prisijungimo duomenys arba duomenys, kurie naudoti sukuriant Paskyrą, panaudojami be Naudotojo 

žinios; 

3.12.5. pasikeitė Naudotojo duomenys, nustojo galioti vairuotojo pažymėjimas arba Naudotojui buvo išduotas 

naujas arba pakeistas vairuotojo pažymėjimas ir pan.; 

3.12.6. įvyksta Sąlygų 3.11 punkte nurodytos aplinkybės; 

3.12.7. įvyksta kitos aplinkybės, dėl kurių iškyla pavojus Paskyros ir (ar) jos duomenų vientisumui, 

konfidencialumui, tikslumui. 



 

4 

 

3.13. Bendrovė, gavusi Naudotojo pranešimą apie Sąlygų 3.12 punkte nurodytas aplinkybes, gali užblokuoti Paskyrą. 

Nepaisant to, Bendrovė, pati nustačiusi Sąlygų 3.12 punkte nurodytas aplinkybes, taip pat turi teisę savo 

nuožiūra laikinai užblokuoti Paskyrą. Be to, Bendrovė gali užblokuoti Paskyrą ir kitais atvejais, nurodytais šiose 

Sąlygose bei Sutartyje. 

3.14. Bendrovė, gavusi Sąlygų 3.12 punkte nurodytą Naudotojo pranešimą, stengsis užkirsti kelią tolesniam 

neteisėtam Naudotojo Paskyros ir Prisijungimo duomenų naudojimui, tačiau ji neprisiima atsakomybės už tai, 

kad tai pavyks, ir atitinkamai Bendrovė nėra ir nebus laikoma atsakinga dėl Naudotojo ar trečiųjų asmenų patirtos 

žalos, nuostolių ar nepatogumų, atsiradusių dėl Paskyros ar Prisijungimo duomenų atskleidimo, vagystės ar 

neteisėto naudojimo, išskyrus, jeigu jie patirti dėl Bendrovės kaltės. Naudotojas atsako už bet kokius trečiųjų 

asmenų veiksmus, jei jie buvo padaryti pasinaudojant Naudotojo Paskyra ar Prisijungimo duomenimis. Už visus 

veiksmus, atliktus Naudotojo Paskyroje, atsako Naudotojas, o visos iš to kylančios pasekmės, rizika ir 

atsakomybė tenka Naudotojui. Naudotojas atsako Bendrovei už visus veiksmus, atliktus naudojant jo Paskyrą, 

nebent Naudotojas nėra atsakingas už netinkamą Paskyros naudojimą. 

3.15. Sutartis tarp Naudotojo ir Bendrovės sudaroma naudojantis Interneto svetainės paslaugomis šia tvarka:  

3.15.1. Naudotojas Interneto svetainėje pasirenka transporto priemonę, naudojimo trukmę, papildomas 

paslaugas ir kitas Paslaugų sąlygas bei visus kitus parametrus, reikalingus prenumeruojant Paslaugas. 

Prieš patvirtindamas savo pasirinkimus, Naudotojas gali juos peržiūrėti ir pakoreguoti.   

3.15.2. Naudotojui atlikus Sąlygų 3.15.1 punkte nurodytus veiksmus, Interneto svetainėje automatiškai 

sugeneruojamas Sutarties Specialiųjų sąlygų projektas.  

3.15.3. Naudotojui gavus ir peržiūrėjus sugeneruotą Sutarties Specialiųjų sąlygų projektą ir paspaudus mygtuką 

„Nuomoti automobilį“ ar panašų mygtuką, Naudotojui SMS žinute išsiunčiamas automatiškai 

sugeneruotas kodas, kurį Naudotojas turi suvesti Interneto svetainėje. Suvedus kodą laikoma, kad 

Sutartis tarp Naudotojo ir Bendrovės yra sudaryta. 

3.15.4. Sudarius Sutartį, Bendrovė Naudotojui nusiunčia atskirą pranešimą elektroniniu paštu su nuoroda į 

Sutarties Specialiąsias sąlygas, kuriose pateikiama nuoroda  į Sutarties Bendrųjų sąlygų galiojančios 

versijos tekstą (PDF/A arba lygiaverte skaitoma dokumento forma), sugeneruotą remiantis Sutartimi 

pagal pirmiau nurodytus veiksmus. 

3.15.5. Susikurdamas Paskyrą ir sudarydamas Sutartį Naudotojas sutinka ir patvirtina, kad jam tinka Paslaugų 

pasirinkimo ir prenumeratos būdas, Sutarties sudarymo seka, apsikeitimo Sutarties dokumentais 

(Specialiosiomis ir Bendrosiomis sąlygomis) ir jų pateikimo tvarka, laikant, kad jie tinkamai įteikti 

Naudotojui tinkamu laiku, tinkama teisiška rašytine forma ir būdu bei tinkamoje Patvariojoje laikmenoje. 

3.15.6. Jeigu Naudotojas – verslo klientas (juridinis asmuo), Naudotojas su Bendrove pirmiausia pasirašo atskirą 

Sutarties reikalavimus atitinkančią sutartį, kurią pasirašius Naudotojas (verslo klientas) įgyja teisę 

sudaryti Sutartį per Interneto svetainės paslaugas Sąlygose nurodyta tvarka. 

3.15.7. Naudotojo – juridinio asmens – atveju Bendrovė gali susitarti dėl kitokios Sutarties sudarymo tvarkos, 

būdo ir formos, kai nereikia atlikti visų ar kai kurių šiose Sąlygose nurodytų veiksmų. 

3.15.8. Jeigu Bendrovė negali organizuoti Paslaugos, Bendrovė atitinkamai informuos Naudotoją elektroniniu 

paštu ar pranešimu Interneto svetainėje. 

3.16. Jeigu Naudotojas – verslo klientas (juridinis asmuo), Paskyrą Naudotojo vardu užregistruoja ir atidaro Naudotojo 

paskirtas darbuotojas, gavęs Bendrovės patvirtinimą, kad Paslaugas galima užsiprenumeruoti ir galima sudaryti 

Sutartį, kaip nurodyta Sutartyje. Visos nuorodos šiose Sąlygose į Naudotoją laikomos apimančios nuorodas į 

Naudotojo tinkamai įgaliotą ir paskirtą darbuotoją, jeigu nenurodyta kitaip. 

IV. INTERNETO SVETAINĖS PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 

4.1. Bendrovė šiose Sąlygose suteikia Naudotojui asmeninę, ribotą, neišimtinę, neperleidžiamą, atšaukiamą ir 

nesublicencijuojamą teisę turėti prieigą prie Interneto svetainės paslaugų ir jomis naudotis Naudotojo 

įrenginiuose, naudotis informacija, pasiekiama per Interneto svetainės paslaugas, skirtas tik Naudotojo 

naudojimui. 



 

5 

 

4.2. Naudotojas, naudodamasis Interneto svetainės paslaugomis, neturi teisės: 

4.2.1. licencijuoti, sublicencijuoti, kopijuoti, modifikuoti, platinti, kurti, parduoti, perparduoti, perleisti ar 

išnuomoti Interneto svetainės paslaugų ar jų dalies; 

4.2.2. taikyti atvirkštinės inžinerijos arba kitais būdais bandyti išgauti Interneto svetainės paslaugų pirminio 

kodo, išskyrus įstatymų leidžiamus atvejus; 

4.2.3. paleisti ar sudaryti sąlygas paleisti bet kokias programas ar kodus, leidžiančius iškarpyti, indeksuoti, 

analizuoti ar užsiimti duomenų gavyba arba kasyba iš Interneto svetainės paslaugų. 

4.3. Naudotojas, naudodamasis Interneto svetainės paslaugomis: 

4.3.1. yra atsakingas už naudojimuisi Interneto svetainės paslaugomis reikalingo ryšio ar tinklo prieigos 

turėjimą. Naudotojui tenka visi ryšio paslaugų teikėjo taikomi mokesčiai, įskaitant mokesčius už 

naudojantis Interneto svetainės paslaugomis perduodamus duomenis; 

4.3.2. privalo naudotis originalia gamintojo suteikiama ir palaikoma operacine sistema ir jos standartinėmis 

priemonėmis (įrankiais), suteiktomis (suteiktais) kartu su įrenginiu.  

4.4. Bendrovė turi teisę, tačiau neprivalo, Naudotojus informuoti apie atnaujintą Interneto svetainės paslaugų versiją, 

apie atnaujinimo prieinamumą ir pateikti informaciją apie pasekmes jo neįdiegus.  

4.5. Interneto svetainės paslaugos yra pateikiamos „tokios, kokios yra“, „kai yra galimybė“. Interneto svetainės 

paslaugos gali veikti su apribojimais, vėlavimais ir (arba) kitomis problemomis, būdingomis naudojantis internetu 

ir elektroninėmis ryšio priemonėmis, ir nėra garantuojama, kad jos visada bus pasiekiamos ar nebus kitų kliūčių. 

Bendrovė negarantuoja, kad Interneto svetainės paslaugų pasiekiamumas bus nepertraukiamas ar jos veiks be 

klaidų. Įvykus programinės įrangos gedimams, sutrikus jos veikimui, Bendrovė stengsis ištaisyti juos kaip 

įmanoma greičiau, tačiau Interneto svetainės paslaugų veikimas gali būti apribotas dėl atsitiktinių techninių klaidų 

ir Bendrovė negali garantuoti, kad Interneto svetainės paslaugos visuomet funkcionuos tinkamai ir taip, kaip tikisi 

Naudotojas. Be to, kiek leidžiama pagal taikomus teisės aktus, Bendrovė negarantuoja, kad: 

4.5.1. Interneto svetainės paslaugos veiks be pertrūkių ar be klaidų; 

4.5.2. nebus vėlavimo ar kitokio neatitikimo tarp Interneto svetainės paslaugų rodomos informacijos, duomenų 

ir realios informacijos ir duomenų. 

4.6. Bendrovė turi teisę: 

4.6.1. keisti, sustabdyti ar nutraukti tam tikrų Interneto svetainės paslaugų funkcijų veikimą, taip pat keisti 

Interneto svetainės paslaugų elementų išdėstymą; 

4.6.2. tobulinti Interneto svetainės paslaugas, savo informacinę sistemą ir šalinti pastebėtus trūkumus, net jei 

tai gali sukelti ir (ar) sukelia trumpalaikius Interneto svetainės paslaugų teikimo Naudotojams sutrikimus. 

Esant ypatingoms aplinkybėms ir svarbioms priežastims, Bendrovė, siekdama išvengti galimų Naudotojų 

ir (ar) savo nuostolių, turi teisę bet kuriuo paros metu šalinti Interneto svetainės paslaugų, informacinės 

sistemos trūkumus. 

4.7. Kiek leidžiama pagal taikomus teisės aktus, Bendrovė yra atleidžiama nuo bet kokios atsakomybės tais atvejais, 

kai nuostoliai kyla: 

4.7.1. dėl Naudotojo naudojamo įrenginio operacinės sistemos funkcionavimo, sąveikumo, suderinamumo 

sutrikimų, įrenginio saugumo pažeidimų;  

4.7.2. Naudotojui neįdiegus atnaujintos atitinkamos naršyklės versijos arba atnaujinimo, naujinio, apie kurių 

prieinamumą informavo Bendrovė; 

4.7.3. dėl operacijų, veiksmų, atliktų Naudotojui nesilaikant Bendrovės pateiktų Interneto svetainės paslaugų 

naudojimo instrukcijų; 

4.7.4. dėl trečiųjų asmenų veikimo ar neveikimo, prieigos prie Interneto svetainės paslaugų ir duomenų, 

įskaitant, bet neapsiribojant, nuostolius, patirtus dėl elektroninių ryšių ir elektroninių ryšių tinklų grėsmių, 

trikdžių, gedimų; 



 

6 

 

4.7.5. jei Naudotojas dėl kokios nors priežasties negali prisijungti prie Interneto svetainės paslaugų arba bet 

koks įrenginys, programa, operacinė sistema, kuri naudojama kartu su Interneto svetainės paslaugomis, 

nustoja veikti arba ji neveikia taip, kaip tikėjosi Naudotojas, ar buvo aptikta klaidų, arba Interneto 

svetainės paslaugos negalėjo būti suteiktos laiku dėl virusų, kibernetinių atakų, kitokios trečiųjų asmenų 

įtakos (pvz., programinės įrangos, operacinės sistemos, operatorių ir pan.). 

4.8. Naudotojas užtikrina, kad naudojantis kompiuterine, programine ar kita įranga registracijai, Paskyros sukūrimui 

ir (arba) prisijungimui prie Interneto svetainės paslaugų, būtų laikomasi racionalių ir pagrįstų saugumo priemonių 

(įskaitant antivirusines programas ir ugniasienes). Naudotojas atsako už visas pasekmes, kylančias dėl 

nepakankamo Naudotojo sistemų ar įrenginių saugumo ar apsaugos. 

V. ATSAKOMYBĖ 

5.1. Naudotojas prisiima visą atsakomybę, susijusią su: 

5.1.1. veikimu, neveikimu ar bet kokiais kitais veiksmais Paskyroje; 

5.1.2. neteisingais, netiksliais ar klaidingais duomenimis, pateiktais sukuriant Paskyrą ir sudarant Sutartį. 

5.2. Bendrovė yra atsakinga už šiose Sąlygose numatytų pareigų vykdymą ir atlygina Naudotojui nuostolius, 

atsiradusius dėl netinkamo Bendrovės pareigų vykdymo tik tuo atveju, jeigu tokie nuostoliai kyla dėl Bendrovės 

kaltės. Atsakomybė už tokius nuostolius apsiriboja tokiais pagrįstais ir numatomais nuostoliais, kurie laikomi 

būdingais šios rūšies sutarčiai. 

5.3. Bendrovė neatsako už: 

5.3.1. Interneto svetainės paslaugų nemokamai teikiamo turinio ir programų tikslumą, patikimumą ir išsamumą 

bei dėl jų galinčius atsirasti nuostolius; 

5.3.2. Naudotojo ar trečiųjų asmenų veikimą, neveikimą ar veiksmus. 

5.4. Neapribojant aukščiau pateiktų nuostatų taikymo, tiek, kiek tokius atsakomybės ribojimus leidžia taikytina teisė, 

Bendrovė neatsako už: 

5.4.1. žalą, kurią Naudotojas sukėlė tretiesiems asmenims ar jų turtui naudodamasis Interneto svetainės 

paslaugomis; 

5.4.2. Naudotojo turtui, sveikatai ar gyvybei padarytą žalą, kurią Naudotojas patyrė naudodamasis Interneto 

svetainės paslaugomis; 

5.4.3. negautą pelną, pajamų, verslo praradimą, nesudarytus susitarimus ar nesudarytas sutartis, programinės 

įrangos, duomenų ar informacijos sugadinimą ar naudojimosi galimybių praradimą, reputacijos 

praradimą arba jai padarytą žalą. 

5.5. Tiek, kiek leidžia taikytini teisės aktai, Bendrovė netaiko jokių garantijų ir neprisiima jokios atsakomybės už 

Naudotojo ar trečiojo asmens veiksmus ar neveikimą. 

5.6. Jokios šių Sąlygų nuostatos neriboja Bendrovės teisės nukreipti išieškojimą į trečiuosius asmenis (taikant 

deliktinę ar kvazideliktinę atsakomybę), savo veiksmais ar neveikimu sukėlusius žalą Bendrovei, tačiau tokia 

Bendrovės teisė niekaip neapriboja minėtos Naudotojo atsakomybės. 

VI. SUSTABDYMAS. NUTRAUKIMAS 

6.1. Naudotojas gali nustoti naudotis Interneto svetainės paslaugomis, tačiau tokie veiksmai savaime nenutraukia 

Sutarties, neuždaro Paskyros ir nesukuria Sutartyje nurodytų Sutarties nutraukimo pasekmių. 

6.2. Naudotojas gali prašyti ištrinti ar uždaryti jo Paskyrą tik tuo atveju, kai nėra sudaręs jokios Sutarties, arba tuo 

atveju, kai Sutartis buvo nutraukta ar kitaip pasibaigė Sutartyje nustatyta tvarka. 

6.3. Naudotojas ir Bendrovė turi teisę nutraukti Sutartį pagal Sutarties reikalavimus. 

6.4. Bendrovė turi teisę vienašališkai blokuoti, sustabdyti arba nutraukti Naudotojo naudojimąsi Interneto svetainės 

paslaugomis: 

6.4.1. šiose Sąlygose nurodytais atvejais; 



 

7 

 

6.4.2. gindama Bendrovės teisėtus interesus; 

6.4.3. kitais Privatumo politikoje, šiose Sąlygose ir Sutartyje nurodytais atvejais; 

6.4.4. Naudotojo prašymu, jei laikomasi Sąlygų 6.2 punkte nurodytų sąlygų. 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

7.1. Bendrovė turi teisę vienašališkai keisti šias Sąlygas. Sąlygų pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo Interneto 

svetainėje. Jeigu Naudotojas prenumeruoja Paslaugas pagal pakeistas Sąlygas, laikoma, kad Naudotojas sutiko 

su jų pakeitimais. Jau atliktų prenumeratų (sudarytų Sutarčių) atžvilgiu visais atvejais taikoma Sąlygų redakcija, 

galiojusi Sutarties sudarymo momentu. 

7.2. Šių Sąlygų tikslais, išskyrus Sąlygų 7.1 punktą, yra laikoma, kad Naudotojas yra tinkamai raštu informuotas kitą 

dieną po to, kai (i) Naudotojui išsiunčiamas elektroninis pranešimas jo Paskyroje nurodyto elektroninio pašto 

adresu arba (ii) jo Paskyroje pateikiamas pranešimas dėl Interneto svetainės paslaugų. 

7.3. Šių Sąlygų tikslais yra laikoma, kad Naudotojas yra tinkamai raštu informavęs Bendrovę kitą dieną po to, kai 

(i) iš savo Paskyroje nurodyto elektroninio pašto adreso išsiunčia elektroninį pranešimą Bendrovei elektroniniu 

paštu info@mybee.lt arba (ii) pateikia prašymą elektroniniu paštu info@mybee.lt, pasirašytą kvalifikuotu 

elektroniniu parašu (pvz., naudojant „Smart-ID“ arba „M. Parašą“). Tais atvejais, kai pagal šias Sąlygas 

Naudotojas privalo nedelsdamas informuoti Bendrovę, tokia Naudotojo pareiga yra laikoma tinkamai įvykdyta tik 

Bendrovę informavus tiesioginio ir momentinio ryšio priemonėmis, t. y. telefonu. 

7.4. Bendrovė turi teisę vienašališkai perleisti trečiajam asmeniui dalį ar visas iš šių Sąlygų ir (ar) Sutarties kylančias 

teises ir pareigas, (i) iš anksto informavusi apie tai Naudotoją ar visus Naudotojus raštu (siunčiant bendro 

pobūdžio pranešimą elektroniniu būdu arba Paskyroje pateikiant pranešimą dėl Interneto svetainės paslaugų) ir 

(ii) užtikrinusi, kad dėl tokio perleidimo nesumažės Naudotojo teisių apimtis. 

7.5. Visos teisės, kurios nėra aiškiai suteiktos Naudotojui pagal Sąlygas, priklauso Bendrovei. Interneto svetainės 

paslaugos, visi duomenys, surinkti naudojant Interneto svetainės paslaugas (įskaitant visas susijusias 

intelektinės nuosavybės teises) yra ir išlieka Bendrovės, su Bendrove susijusių bendrovių nuosavybė arba 

licencijų turėtojų nuosavybė. 

7.6. Naudotojas neturi teisės, o taip pat negali leisti jokiems tretiesiems asmenims: 

7.6.1. naudoti, demonstruoti ar valdyti Bendrovės ar MyBee pavadinimų, ženklų ar kūrinių jokiais kitais tikslais, 

išskyrus Interneto svetainės paslaugų ir (arba) Paslaugų naudojimui; 

7.6.2. kurti ar registruoti jokių ženklų, domenų, programinės įrangos programų vardų ar pavadinimų arba 

socialinių tinklų naudotojų vardų ar profilių, kuriuose būtų naudojami Bendrovės pavadinimai, ženklai ar 

kūriniai, klaidinamai ar iš esmės panašūs ženklai, vardai, pavadinimai ar kūriniai;  

7.6.3. naudoti Bendrovės ar MyBee pavadinimų, ženklų ar kūrinių kaip savo socialinių tinklų profilio paveikslėlį 

ar ekrano foną; 

7.6.4. pirkti raktinių žodžių (įskaitant, bet neapsiribojant, „Google AdWords“), kuriuose būtų naudojami 

Bendrovės ar MyBee pavadinimai, ženklai ar kūriniai; arba 

7.6.5. jokiais tikslais ir būdais registruoti, nurodyti, naudoti, kopijuoti ir (arba) reikalauti nuosavybės teisių į 

vardus, pavadinimus, žymenis, ženklus ar kūrinius arba bet kokį klaidinamai ar iš esmės panašų vardą, 

ženklą, žymenį, pavadinimą ar kūrinį atskirai arba kartu su kitomis raidėmis, skyrybos ženklais, žodžiais, 

simboliais, piešiniais ir (arba) kitais kūrybos darbais ar elementais, išskyrus aukščiau nurodytas išimtis. 

7.7. Naudotojas, kuris yra vartotojas, turi teisę kreiptis į Valstybinę vartotojų teisių apsaugos tarnybą (elektroninio 

pašto adresas: tarnyba@vvtat.lt). Be to, Naudotojas, kuris yra vartotojas, gali pasinaudoti Europos elektronine 

ginčų sprendimo (EGS) platforma (daugiau informacijos rasite čia: https://ec.europa.eu/consumers/odr). Ši 

nuostata jokiu būdu neapriboja Naudotojo teisės dėl savo teisių gynimo kreiptis į kompetentingą teismą. 

7.8. Visi ginčai ir nesutarimai tarp šalių sprendžiami kompetentingame Lietuvos Respublikos teisme. Šios Sąlygos 

aiškinamos ir taikomos vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise. 

7.9. Visais dėl šių Sąlygų kilusiais klausimais Naudotojas gali kreiptis į Bendrovę telefonu +37070077024, elektroniniu 

paštu: info@mybee.lt. 

mailto:info@mybee.lv
mailto:info@mybee.lv
mailto:tarnyba@vvtat.lt
https://ec.europa.eu/consumers/odr
mailto:info@mybee.lv

